关于开展第四届驻马店市优秀社科专家评选工作的通知

各单位：

   为深入学习贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中全会精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，进一步繁荣发展哲学社会科学，调动广大社会科学工作者的积极性和创造性，切实加强社会科学人才队伍建设，市委组织部、市委宣传部、市人力资源和社会保障局、市社科联决定在全市开展第四届“驻马店市优秀社科专家”评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选人数
本届拟评选20名优秀社科专家。
二、评选条件

（一）政治坚定、学风严谨，功底扎实，成果突出，热心社科事业，积极参与社科研究和普及工作。
（二）年龄在55周岁以下（1963年1月1日以后出生），具有副高级（含副高级）以上职称。

（三）2013年1月1日至2017年12月31日期间取得的成果和荣誉具备下列条件中3项 (含3项) 以上者，可以作为评选对象。

1、在社会科学研究工作中成绩突出，其成果作为主持人获得过省部级三等（含三等）以上奖项或市厅级一等奖；

2、在本专业核心期刊上发表学术论文或在CN刊物、公开发行的市厅级以上报刊及《天中论坛》上发表理论文章5篇(含5篇)以上；

3、独著或以本人为主正式出版本专业学术著作(合著本人撰写4万字以上)，受到学术界较高评价；

4、主持并完成过市厅级(含市厅级)以上社会科学研究项目，具有较高的学术价值或应用价值；

5、在研究和解决重大理论或现实问题方面有突出贡献，成果被市厅级(含市厅级)以上领导机关采用。

6、业绩突出，被市厅级(含市厅级)以上单位授予荣誉称号；

在社科研究工作中有重大贡献者，不受上述条件限制。

三、推荐程序
（一）个人申报。符合条件的社科工作者，个人填写申报书。

（二）组织推荐。学校在个人申报的基础上，择优推荐若干名。
四、专业组设置

本届评选设哲政、经济、历史、文教四个专业组。

五、获奖待遇

（一）授予“驻马店市优秀社科专家”称号，颁发荣誉证书。

（二）作为晋升专业技术职称和晋职晋级的重要依据。
（三）由其所在单位负责给予市级拔尖人才同等待遇。
（四）在市内主要媒体和《天中论坛》杂志上重点介绍其业绩。

（五）作为全市重要的社科学术活动、社科普及宣传和学习考察邀请对象。

（六）择优向省里推荐，参加河南省优秀社科专家评选。

六、申报材料

（一）著作、调研报告、社科研究项目一式二份。

（二）报刊发表的论文原件一份，复印件各二份（含报刊封面、目录）。

（三）其它佐证材料（身份证、荣誉证书、奖励证书、证明材料等）等原件（申报时由市优秀社科专家评选工作领导小组办公室验后退回），复印件二份。

（四）“第四届驻马店市优秀社科专家推荐表”一式五份, A3纸中缝装订,双面打印，由学校签署意见并加盖公章。电子文档一份（发送至1175146846@qq.com）。
七、上报时间

申请人请于2018年6月20日之前将申报材料报送科研处325室,逾期不再受理。

联 系 人：孔老师、李老师
联系电话：2853548
附件：1、第四届驻马店市优秀社科专家推荐表
2、
第四届驻马店市优秀社科专家材料样式及要求
第四届驻马店市优秀社科专家

推  荐  表
姓    名
工作单位
驻马店市优秀社科专家评选工作领导小组办公室

填表时间      年   月   日
	姓名

	性别

	党派

	民族

	出生年月

	籍贯

	学    历

	  参加工作时间

	从事专业

	职务职称

	工作单位

	通讯地址

	邮政

编码

	联系

电话

	简

历

	获奖成果名称

	所获荣誉称号

	核心期刊发表论文题目、

时间、期刊名称

	出版专著名称、时

间

	完成社科项目名称、时间

	被采用成果名称、时间和采用机

关

	所

在

单

位

意

见

	     负责人（签字）                     单位盖章

                                          年    月     日

	推

荐

单

位

意

见

	    负责人（签字）                     单位盖章

                                          年    月     日

	市专家评审委员会评审意

见

	                                       主任（签字）

                                                 年     月     日

	市
评

选

工

作

领

导

小

组

审

批

意见
	     主  任（签字）                     盖章

                                               年     月    日

附件2第四届驻马店市优秀社科专家材料
封皮样式

第四届驻马店市优秀社科专家材料
推荐单位：黄淮学院

专业：（哲政、经济、历史、文教选择一个）
申请人：XXX

时间：2018年X月X日
目录

一、获奖成果名称…………………………………………………………………………（）
1. ……………………………………………………………………………………………（）
2. ……………………………………………………………………………………………（）
二、所获荣誉称号
1.
2.
三、核心期刊发表论文

1.

2.

四、出版专著
1.
2.

五、完成社科项目
1.
2.

六、被采用成果名称
1.
2.
说明：

1.所有获奖、论文、著作等必须是2013年1月1日至2017年12月31日期间取得。其他时间的一律不准列入其中，否则，不予推荐。
2.材料复印件按照上列顺序装订2本，各类材料建议用彩页隔开。彩色胶装。
3.上报材料时必须按照要求提供原件。（著作、调研报告、社科研究项目提供2份，其它原件1份）